BENDERS UTEMILIG | MARKTILBEH@R

PRODUKTARK

Dgrmatte galvanisert 750x500x80 mm

Dgrmatte med utlop.Monteres pd komprimert og av-

rettet masse.

Produktinformasjon

Lengde mm
Bredde mm
Hoyde mm
Vekt kg/stk
OBS!

750
500
80
28,00

Dermatte med utlep. Monteres
pd komprimert og avrettet
masse.
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Galvanisert 2967290
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